КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ                                                         БАЛАХТИНСКИЙ   РАЙОН                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛ Е Н И Е
От 13.11.2014г.
с. Тюльково
№ 66.
Об отмене постановления    Тюльковского сельсовета от 06.06.2014 года № 33 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Тюльковского сельсовета, сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 В соответствии с ч.1 ст.8.1 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь заключением юридической экспертизы от 18.09.2014г. № 24-010127 «О заключениях по нормативным правовым актам», ст.ст. 24, 51,53 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Тюльковского сельсовета от 06.06.2014г. №33 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Тюльковского сельсовета, сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в связи с несоответствием действующему законодательству отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
Глава сельсовета                М.Е.Лорий.